F

ESTADo Do eanaNÁ
cÂ u,l-*e iiiul,i.illÊri[,, ilF f;AseÂi,Ei. INDICAÇÃO N" bl3,ru zo17
Q,ae,ri:i*Jr: c,l-r-r

.}a
L (Autot: Veteador Pedro Sampaio/PSDB)

i) ',-'!naal^

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Veteador Pedto Sampaio/PSDB nos termos que regem o art.1.1.6

do Regimento Intetno desta Casa de Leis ptopõe a Mesa Diretota,
após a sua leitura no Pequeno Expediente, seia encaminhada esta

Indicação ao Podet Executivo Municipal, perante a Secretatia
Municipal de Obtas Publicas, solicitando Limpeza e Reparos "Bocà
de Lobo", na Rua Paragtaí, 1383, esquina com Rua São Paulo,
Bairro Centto.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 26 de junho de 2077.

Pedro

Justificação

Senhot Prefeito, esta indicação vem atendet aos inúmeros pedidos dos
moradotes, comerciantes da Rua Paraguai, numero 1383 Bairro Cenffo, vem sofrendo há meses
com falta de manutenção e reparos na galetta fluvial "Boca de Lobo", visto que a mesma
encontrasse bloqueada, quebtada causando assim ptoblemas gÍaves no pÍocesso de dtenagem
da agua e acumulo de sujeira e lixo trazidos pela chuva.

Solicitamos que Secretatia de Serviços e Obras Publica providencie com
máximo de urgência os reparos necessários e limpeza.

Buscando sempre melhorar o acessa as suas residências e comercio local,
saneamento básico e qualidade nas ruas do nosso Município, para uso da população, espero,
pois, contat com o atendimento a esta solicitação, e aguardo Íespostas para datmos ciência às

pessoas que nos cobtaram essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov,br

aio
B

Ç*
*É*

u

..t

{

I

(-

t5

7l

/&

E

: + 'rlr +sl

Rua Paraguat

Centro CEP A5.AO5-O2O

I

I

§

I

I

t'i"1',rrr'

&t

Â